UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2197/SKHĐT-VP Đồng Tháp, ngày 12 tháng 8 năm 2022

V/v đề nghị góp ý đối với dư ̣thảo

Quyết định ban hành Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư

Kính gửi:

 - Các Sở, cơ quan ngang Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND Tỉnh;

- Công an Tỉnh; Bô ̣Chỉ huy Quân sư ̣Tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020.

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ, quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ, sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP.

Căn cứ Công văn số 301/UBND-TCD-NC ngày 25/7/2022 của UBND

Tỉnh, chấp thuâṇ chủ trương xây dưṇg dư ̣thảo Quy ết định ban hành Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghi ̣ quý cơ quan, đơn vị, điạ phương xem xét,

góp ý đối với  dư ̣thảo Quy ết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

(Dư ̣thảo Quyết định và bảng so sánh - gửi kèm)

Thời haṇ góp ý của quý cơ quan, đơn vị, điạ phương gửi về Sở Kế hoạch và

Đầu tư châṃ nhất ngày 19/8/2022 (sau ngày 19/8/2022 quý cơ quan, đơn vị, điạ

phương không có văn bản phúc đáp xem như thống nhất với dư ̣thảo Quyết định).

Rất mong nhâṇ đươc̣ quan tâm , phối hơp̣ và phúc đáp của quý cơ quan ,

đơn vị, điạ phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-34-2016-nd-cp-quy-dinh-chi-tiet-bien-phap-thi-hanh-luat-ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-312070.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-154-2020-nd-cp-sua-doi-34-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-461727.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-34-2016-nd-cp-quy-dinh-chi-tiet-bien-phap-thi-hanh-luat-ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-312070.aspx

		2022-08-12T14:23:04+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!